
Zarządzenie nr 34/2011 
Wójta Gminy Brojce 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 
w zł. 

 

W sprawie zmiany układu wykonawczego gminy na 2011 rok. 

 

      Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240 z póź. zmianami) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr IV/12/2011 z dnia 

28 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 

2011 r. Wójt Gminy Brojce zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej: 

 
Dział, 
rozdział 

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 

§ Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia Jednostka 

realizująca 

600 Transport i łączność  6.200 6.200 Urząd 

Gminy 

60016 Drogi publiczne gminne  6.200 6.200  

 Składki na ubezpieczenia społecznego 4110  1.000  

 Sładki na Fundusz Pracy 4120  200  

 Wynagrodzenia bezosobowe  4170  5.000  

 Zakup usług remontowych 4270 6.200   

700 Gospodarka mieszkaniowa  2.000 2.000 Urząd 

Gminy 

70095 Pozostala działalność  2.000 2.000  

 Wynagrodzenia bezosobowe  4170  1.000  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000   

 Oplaty na rzecz budżetu państwa 4510  1.000  

750 Administracja publiczna  8.396,05 8.396,05 Urząd 

Gminy 

75022 Rady Gminy  950 950  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 950   

 Zakup usług pozostałych 4300  950  

75023 Urzędy gmin  790 790  

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  790  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 790   

75095 Pozostała działalność  6.656,05 6.656,05  

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Środki UE 

4047  2.353  

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 

krajowy wkład 

4049  904  



 Zakup materiałów i wyposażenia. 

Środki UE 

4217  2.265,31  

 Zakup materiałów i wyposażenia – 

krajowy wkład 

4219  1.133,74  

 Zakup usług pozostałych. Środki UE 4307 6.656,05   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 8.042 8.042 Urząd 

Gminy 

75412 Ochotnicze straże pożarne  8.042 8.042  

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4.000   

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  42  

 Składki na ubezpieczenia społecznego 4110 2000   

 Wynagrodzenia bezosobowe  4170  6.000  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.042   

 Zakup energii 4260  1.300  

 Zakup usług dostępu do sieci internet 4350  700  

801 Oświata i wychowanie  102.341 102.341  

80101 Szkoły podstawowe  50.000 50.000 Szkoła 

podstawowa 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 50.000   

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  89  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  44.711  

 Zakup usług pozostałych 4300  5.000  

 Pozostałe odsetki 4580  200  

80110 Gimnazja  50.000 50.000 Gimnazjum 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 50.000   

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  1.676  

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  6.000  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  40.324  

 Różne opłaty i składki 4430  2.000  

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 500 500 Gimnazjum 

 Zakup usług pozostałych 4300 500   

 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4700  500  

80113 Dowożenie uczniów do szkół  513  Urząd Gminy 

 Zakup usług remontowych 4270 513   

80195 Pozostała działalność  1.328 1.841 Urząd Gminy 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  880  

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  439  

 Sładki na Fundusz Pracy 4120  71  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  451  

 Zakup usług pozostałych 4300 1.098   

 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4700 230   

852 Pomoc społeczna  75.629,29 75.629,29 OPS 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 69.506,44 69.506,44  



 Świadczenia społeczne 3110 69.506,44   

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  557,44  

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  63.909  

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  1.000  

 Zakup usług zdrowotnych 4280  40  

 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4700  4.000  

85219 Ośrodki pomocy społecznej  6.122,85 6.122,85  

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6.122,85   

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  522,85  

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  3.000  

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

4240  600  

 Zakup usług pozostałych 4300  1.000  

 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4700  1.000  

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

   Urząd 

Gminy 

85395 Pozostała działalność  144.413,60 144.413,60  

 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych. Środki UE 

3037  300  

 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych. Krajowy wkład 

3039  30  

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników. Środki UE 

4017 144.413,60   

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

Środki UE 

4137  3.000  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

Krajowy wkład 

4139  200  

 Wynagrodzenia bezosobowe. Środki 

UE 

4177  120.000  

 Wynagrodzenia bezosobowe. Krajowy 

wkład 

4179  333,60  

 Zakup materiałów i wyposażenia. 

Środki UE 

4217    

 Zakup usług zdrowotnych. Środki UE 4287  500  

 Zakup usług zdrowotnych. Krajowy 

wkład 

4289  50  

 Zakup usług pozostałych. Środki  UE 4307  20.000  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 6.966 6.966 Urząd 

Gminy 

90095 Pozostała działalność  6.966 6.966  

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  1.966  

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  5.000  

 Zakup usług pozostałych 4300 6.966   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 99.010 99.010 Urząd 

Gminy 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 175 66.010  



 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  20.000  

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 175   

 Składki na ubezpieczenia społecznego 4110  10.000  

 Sładki na Fundusz Pracy 4120  1.000  

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  15.000  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  10.000  

 Zakup energii 4260  10.000  

 Pozostałe odsetki 4580  10  

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6050 98.835   

92195 Pozostała działalność   33.000  

 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

3030  1.000  

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  1.000  

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  1.000  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  30.000  

926 Kultura fizyczna i sport  3.000 3000 Urząd 

Gminy 

92695 Pozostała działalność  3.000 3.000  

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  3.000  

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.000   

 Zakup usług pozostałych 4300 2.000   

 
 

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków. 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 


